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13 11196 Luciano Santos CAP Faro ARPDAlg A7 111 1 111 1º 4,0 D4 495 4 997 2º 7,0 1 108 5 11,0 2º

17 7240 Paulo Graça CAP Faro ARPDAlg F1 69 1 69 6º 25,0 A3 111 7 567 1º 4,0 636 8 29,0 13º

38 11203 José Guerreiro CNPD Quarteira ARPDAlg D7 82 1 82 1º 6,0 C3 82 10 627 2º 9,0 709 11 15,0 4º

22 14280 Marco Fernandes CNPD Quarteira ARPDAlg E4 129 2 187 1º 3,0 B8 82 5 360 2º 12,0 547 7 15,0 3º

6 15512 Wilson Borga Salir do Porto ARCPD E1 48 1 48 3º 16,0 F3 386 4 558 1º 5,0 606 5 21,0 6º

19 12344 João Ribeiro GDR Olhos Água ARPDAlg C3 69 1 69 5º 23,0 E4 69 2 127 4º 23,0 196 3 46,0 21º

44 14952 Bruno Cantiga Os Vilas Stº André ARBAPD C1 58 1 58 6º 26,0 C5 96 5 352 5º 25,0 410 6 51,0 26º

33 11018 Joaquim Oliveira GD Casa Águia ARBPD B5 20 1 20 5º 24,0 F7 82 4 237 3º 17,0 257 5 41,0 19º

21 9366 Ruben Duarte ADP Manta Rota ARPDAlg C8 117 1 117 3º 14,0 E3 323 3 765 2º 8,0 882 4 22,0 10º

3 13098 Sérgio Diogo C Benfica Porto ARNPD E6 58 1 58 2º 11,0 C2 133 6 438 4º 19,0 496 7 30,0 14º

25 7238 Fernando Valente CAP Faro ARPDAlg A3 58 2 97 2º 10,0 B7 216 4 463 1º 6,0 560 6 16,0 5º

11 7233 Vitor Santos CAP Faro ARPDAlg F3 0 38,0 E2 294 1 294 3º 16,0 294 1 54,0 30º

16 13695 Messias Oliveira GP Sepins ARBPD C6 58 1 58 6º 26,0 F5 96 5 361 2º 11,0 419 6 37,0 16º

27 11238 Jorge Amaro AMP Tocha ARBPD D3 39 1 39 2º 12,0 A5 96 3 234 3º 18,0 273 4 30,0 15º

34 16941 Paulo Sousa ACD Os Ilhavos ARPDABL D8 32 1 32 3º 18,0 A7 82 9 484 2º 10,0 516 10 28,0 12º

12 6895 Carlos Domingues CPC Amorim & Dias ARNPD F5 111 2 207 1º 2,0 D8 196 4 363 4º 20,0 570 6 22,0 8º

23 14945 Jorge Palaio AM Praia da Tocha ARBPD F7 96 3 192 2º 7,0 B2 353 1 353 3º 15,0 545 4 22,0 9º

28 16734 Nuno Pandeirada CENAP ARPDABL B8 99 1 99 2º 9,0 E5 82 2 121 5º 29,0 220 3 38,0 17º

40 14348 Paulo Fitas Os Vilas Stº André ARBAPD E5 0 38,0 B5 0 43,0 0 0 81,0 40º

2 8959 Fernando Regateiro G. Maravilha Tocha ARPDABL A8 0 38,0 D6 457 5 1065 1º 2,0 1 065 5 40,0 18º

5 8719 António Teixeira C Benfica Porto ARNPD B4 0 38,0 C8 82 6 303 6º 30,0 303 6 68,0 36º

24 5102 António Pais Rosa dos Ventos ARBAPD B6 32 1 32 4º 21,0 E1 495 5 1486 1º 1,0 1 518 6 22,0 7º

4 12282 Luís Sousa CCP Cavaquense ARPDAlg D5 0 38,0 C1 0 43,0 0 0 81,0 40º

39 6456 Artur Trindade AP Grand. Stª Marg. ARBAPD F2 58 2 106 5º 22,0 F4 82 3 222 4º 21,0 328 5 43,0 20º

7 12750 Mickael Correia CNPD Quarteira ARPDALG E2 0 38,0 B6 0 43,0 0 0 81,0 40º

26 2341 Mário Verissímo GDS Cascais ARCPD F8 39 3 110 4º 19,0 F2 69 3 170 6º 31,0 280 6 50,0 23º

43 6240 José Curato CD Paço de Arcos ARCPD C7 318 1 318 1º 1,0 C6 294 6 725 1º 3,0 1 043 7 4,0 1º

48 14983 Luis Nascimento CAPG A Barbatana ARBAPD B7 111 1 111 1º 4,0 B1 69 1 69 4º 24,0 180 2 28,0 11º

18 16295 Paulo Mendes CRC Salir Porto ARCPD C5 83 1 83 4º 20,0 E8 82 1 82 6º 32,0 165 2 52,0 28º

37 11171 Vitor Fonte A. Moledense IR APDVC F4 82 2 121 3º 13,0 F1 96 1 96 7º 34,0 217 3 47,0 22º

8 15409 Nelson Catarino CP A Robaleira ARBPD D1 0 38,0 E7 39 1 39 7º 35,0 39 1 73,0 38º

46 16416 Edgar Costa CAPG A Barbatana ARBAPD E8 0 38,0 D2 0 43,0 0 0 81,0 40º

Nº Nº Fed. Nome Clube 
1ª Prova - 16 / 04 / 2016

Assoc.

Totais Actuais
2ª Prova - 17 / 04 / 2016

Praia de Faro
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Se
ct

o
r

M
. E

x

N
º 

Ex Peso Cl Pts

Se
ct

o
r

M
. E

x

N
º 

Ex Peso Cl Pts Peso Ex Pts CL

Nº Nº Fed. Nome Clube 
1ª Prova - 16 / 04 / 2016

Assoc.

Totais Actuais
2ª Prova - 17 / 04 / 2016

Praia de Faro

45 10492 Florencio Pereira SRM Luzense ARPDAlg A1 0 38,0 C4 495 2 543 3º 14,0 543 2 52,0 27º

36 15276 Luís Zagalo G. Maravilha Tocha ARPDABL B1 0 38,0 F6 82 3 188 5º 27,0 188 3 65,0 34º

29 13788 João Luis Santos ADRC Gilmonde ARNPD D6 0 38,0 A2 96 2 154 4º 22,0 154 2 60,0 32º

10 9927 Jacinto Messias SC Escanchinas ARPDAlg E3 0 38,0 A1 82 2 140 5º 28,0 140 2 66,0 35º

30 13919 David Silva Casa Benfica Porto ARNPD F6 0 38,0 A4 0 43,0 0 0 81,0 40º

49 16794 Celio Cajeira ADC Os Ilhavos ARPDABL A2 0 38,0 D5 129 4 342 5º 26,0 342 4 64,0 33º

47 16296 José Santos Leões de Porto Salvo ARCPD A6 0 38,0 A8 58 1 58 6º 33,0 58 1 71,0 37º

20 1963 José Augusto CRL Porto Salvo ARCPD A4 0 38,0 D3 0 43,0 0 0 81,0 40º

42 7236 Ludgero Neves GDR Olhos Água ARPDAlg A5 69 1 69 3º 15,0 E6 0 43,0 69 1 58,0 31º

15 9280 Ruben Alves CENAP ARPDABL C4 96 2 165 2º 8,0 D1 0 43,0 165 2 51,0 24º

31 13826 Paulo Cruz ADC Os Ilhavos ARPDABL D4 0 38,0 B4 0 43,0 0 0 81,0 40º

41 8864 Rogério Rafael GDR Olhos Água ARPDAlg B3 0 38,0 D7 294 6 938 3º 13,0 938 6 51,0 25º

9 15091 Paulo Fernandes C Benfica Moita ARBPD D2 0 38,0 B3 0 43,0 0 0 81,0 40º

14 11239 Licínio Mendes AMP Tocha ARBPD C2 0 38,0 F8 82 1 82 8º 37,0 82 1 75,0 39º

32 11980 José Carvalho CPD Ped. Hungaros ARPDABL E7 0 38,0 A6 0 43,0 0 0 81,0 40º

1 3278 Carlos André CRC Salir Porto ARCPD B2 39 1 39 3º 17,0 C7 32 1 32 7º 36,0 71 2 53,0 29º

35 1719 Manuel Ferreira CPC Amorim & Dias ARNPD

50 10577 Vitor Grilo CAP Setubal ARCPD

51 5879 Kim Rodrigues GDRC - APPACDM APDVC

52 10218 Luis Coelho CC S.João da Madeira ARPDABL

53 6660 Paulo Santos CAP Setúbal ARCPD

54 15115 Paulo Martins CD Paço de Arcos ARCPD

55 1044 Carlos Baptista CD Paço de Arcos ARCPD

56 14939 Rui Gonçalves G. Maravilha Tocha ARPDABL

37 2 697 133

Regime Especial Suspensão - alinea 3) Artº 7º - RAC

Regime Especial Suspensão - alinea 1) Artº 7º - RAC

Regime Especial Suspensão - alinea 6) Artº 7º - RAC

Regime Especial Suspensão - alinea 6) Artº 7º - RAC

Regime Especial Suspensão - alinea 1) Artº 7º - RAC

14 435

Regime Especial Suspensão - alinea 1) Artº 7º - RAC

Regime Especial Suspensão - alinea 6) Artº 7º - RAC

Atualização: 25/05/2016 - 09h10

Publicação: 19/04/2016 - 16h36

Patrocinador Oficial:

Regime Especial Suspensão - alinea 6) Artº 7º - RAC
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13 11196 Luciano Santos CAP Faro ARPDAlg

17 7240 Paulo Graça CAP Faro ARPDAlg

38 11203 José Guerreiro CNPD Quarteira ARPDAlg

22 14280 Marco Fernandes CNPD Quarteira ARPDAlg

6 15512 Wilson Borga Salir do Porto ARCPD

19 12344 João Ribeiro GDR Olhos Água ARPDAlg

44 14952 Bruno Cantiga Os Vilas Stº André ARBAPD

33 11018 Joaquim Oliveira GD Casa Águia ARBPD

21 9366 Ruben Duarte ADP Manta Rota ARPDAlg

3 13098 Sérgio Diogo C Benfica Porto ARNPD

25 7238 Fernando Valente CAP Faro ARPDAlg
11 7233 Vitor Santos CAP Faro ARPDAlg
16 13695 Messias Oliveira GP Sepins ARBPD

27 11238 Jorge Amaro AMP Tocha ARBPD

34 16941 Paulo Sousa ACD Os Ilhavos ARPDABL

12 6895 Carlos Domingues CPC Amorim & Dias ARNPD

23 14945 Jorge Palaio AM Praia da Tocha ARBPD

28 16734 Nuno Pandeirada CENAP ARPDABL

40 14348 Paulo Fitas Os Vilas Stº André ARBAPD

2 8959 Fernando Regateiro G. Maravilha Tocha ARPDABL

5 8719 António Teixeira C Benfica Porto ARNPD

24 5102 António Pais Rosa dos Ventos ARBAPD

4 12282 Luís Sousa CCP Cavaquense ARPDAlg

39 6456 Artur Trindade AP Grand. Stª Marg. ARBAPD

7 12750 Mickael Correia CNPD Quarteira ARPDALG

26 2341 Mário Verissímo GDS Cascais ARCPD

43 6240 José Curato CD Paço de Arcos ARCPD

48 14983 Luis Nascimento CAPG A Barbatana ARBAPD

18 16295 Paulo Mendes CRC Salir Porto ARCPD

37 11171 Vitor Fonte A. Moledense IR APDVC

8 15409 Nelson Catarino CP A Robaleira ARBPD

46 16416 Edgar Costa CAPG A Barbatana ARBAPD
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E1 233 2 409 3º 17,0 F1 246 8 1 376 1º 1,0 2 893 15 29,0 1º

C8 420 6 1354 1º 1,0 A3 172 2 287 5º 26,0 2 277 16 56,0 3º

A7 274 6 1199 1º 3,0 D4 118 1 118 7º 39,0 2 026 18 57,0 4º

A5 338 3 720 3º 14,0 D7 220 3 470 3º 16,0 1 737 13 45,0 2º

B8 158 1 158 6º 35,0 B1 162 4 503 2º 11,0 1 267 10 67,0 8º

F1 233 4 729 2º 9,0 F8 246 6 909 2º 7,0 1 834 13 62,0 7º

F4 338 3 651 4º 19,0 E7 232 4 646 3º 13,0 1 707 13 83,0 16º

E8 495 1 495 2º 12,0 B7 184 4 532 1º 6,0 1 284 10 59,0 5º

B4 207 4 706 1º 6,0 F2 173 2 259 6º 34,0 1 847 10 62,0 6º

C1 274 3 766 3º 13,0 A2 0 0 GRADE 45,0 1 262 10 88,0 20º

B2 0 0 GRADE 46,0 C1 246 2 267 3º 18,0 827 8 80,0 14º

C4 294 4 874 2º 7,0 A8 274 1 274 6º 33,0 1 442 6 94,0 22º

C7 101 1 101 8º 44,0 E1 173 3 386 4º 20,0 906 10 101,0 25º

E3 344 2 354 4º 24,0 F6 274 2 426 4º 19,0 1 053 8 73,0 11º

B5 125 1 125 7º 41,0 A7 420 5 990 1º 2,0 1 631 16 71,0 9º

C5 321 2 554 4º 20,0 B8 99 1 99 5º 31,0 1 223 9 73,0 10º

D4 139 1 139 7º 40,0 F5 173 1 173 7º 38,0 857 6 100,0 24º

D1 212 4 629 2º 11,0 B5 32 1 32 6º 36,0 881 8 85,0 17º

F5 377 4 1151 1º 4,0 D8 173 6 845 1º 3,0 1 996 10 88,0 19º

B7 176 3 501 4º 21,0 F4 108 1 108 8º 42,0 1 674 9 103,0 26º

D4 289 7 1335 1º 2,0 A4 173 3 373 3º 17,0 2 011 16 87,0 18º

F3 246 4 686 3º 15,0 B6 0 0 GRADE 45,0 2 204 10 82,0 15º

B1 232 3 520 3º 16,0 A5 207 5 710 2º 8,0 1 230 8 105,0 27º

D7 184 2 368 4º 23,0 D6 246 4 530 2º 10,0 1 226 11 76,0 12º

E6 284 4 859 1º 5,0 F3 260 3 537 3º 14,0 1 396 7 100,0 23º

C6 257 3 449 5º 25,0 D1 139 1 139 6º 35,0 868 10 110,0 31º

D8 176 1 176 6º 34,0 E3 184 1 184 8º 41,0 1 403 9 79,0 13º

D6 133 1 133 8º 42,0 C5 133 1 133 4º 24,0 446 4 94,0 21º

E2 0 0 GRADE 46,0 E6 207 5 699 2º 9,0 864 7 107,0 29º

E7 184 1 184 7º 37,0 D2 208 2 240 5º 28,0 641 6 112,0 33º

F6 152 3 411 5º 26,0 C2 0 0 GRADE 45,0 450 4 144,0 45º

D3 162 3 312 5º 27,0 C8 284 4 770 1º 5,0 1 082 7 113,0 34º

3ª Prova - 21 / 05 / 2016 4ª Prova - 22 / 05 / 2016
Totais Actuais

Praia do Carvalhal
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13 11196 Luciano Santos CAP Faro ARPDAlg

Nº Nº Fed. Nome Clube Assoc.

45 10492 Florencio Pereira SRM Luzense ARPDAlg

36 15276 Luís Zagalo G. Maravilha Tocha ARPDABL

29 13788 João Luis Santos ADRC Gilmonde ARNPD

10 9927 Jacinto Messias SC Escanchinas ARPDAlg

30 13919 David Silva Casa Benfica Porto ARNPD

49 16794 Celio Cajeira ADC Os Ilhavos ARPDABL

47 16296 José Santos Leões de Porto Salvo ARCPD

20 1963 José Augusto CRL Porto Salvo ARCPD

42 7236 Ludgero Neves GDR Olhos Água ARPDAlg

15 9280 Ruben Alves CENAP ARPDABL

31 13826 Paulo Cruz ADC Os Ilhavos ARPDABL

41 8864 Rogério Rafael GDR Olhos Água ARPDAlg

9 15091 Paulo Fernandes C Benfica Moita ARBPD

14 11239 Licínio Mendes AMP Tocha ARBPD

32 11980 José Carvalho CPD Ped. Hungaros ARPDABL

1 3278 Carlos André CRC Salir Porto ARCPD

35 1719 Manuel Ferreira CPC Amorim & Dias ARNPD

50 10577 Vitor Grilo CAP Setubal ARCPD

51 5879 Kim Rodrigues GDRC - APPACDM APDVC

52 10218 Luis Coelho CC S.João da Madeira ARPDABL

53 6660 Paulo Santos CAP Setúbal ARCPD

54 15115 Paulo Martins CD Paço de Arcos ARCPD

55 1044 Carlos Baptista CD Paço de Arcos ARCPD

56 14939 Rui Gonçalves G. Maravilha Tocha ARPDABL
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3ª Prova - 21 / 05 / 2016 4ª Prova - 22 / 05 / 2016
Totais Actuais

Praia do Carvalhal

B3 274 1 274 5º 28,0 F7 143 2 286 5º 27,0 1 103 5 107,0 30º

D5 195 2 379 3º 18,0 E2 133 2 266 7º 37,0 833 7 120,0 38º

B6 195 4 633 2º 10,0 D5 0 0 GRADE 45,0 787 6 115,0 35º

E4 166 2 228 5º 29,0 E5 133 3 363 5º 25,0 731 7 120,0 39º

A4 133 1 133 5º 30,0 C6 284 1 284 2º 12,0 417 2 123,0 41º

A8 246 2 398 4º 22,0 B2 8 1 8 7º 40,0 748 7 126,0 42º

A3 125 1 125 6º 36,0 E8 186 6 798 1º 4,0 981 8 111,0 32º

A2 246 5 790 2º 8,0 E4 233 2 326 6º 32,0 1 116 7 121,0 40º

F2 184 1 184 7º 38,0 A6 186 2 319 4º 21,0 572 4 117,0 36º

E5 195 1 195 6º 33,0 D3 260 1 260 4º 22,0 620 4 106,0 28º

A6 0 0 GRADE 46,0 C7 125 1 125 5º 29,0 125 1 156,0 47º

C2 141 2 147 7º 39,0 C4 125 1 125 5º 29,0 1 210 9 119,0 37º

F8 173 2 306 6º 31,0 C3 0 0 GRADE 45,0 306 2 157,0 48º

F7 125 1 125 8º 43,0 B4 195 3 482 3º 15,0 689 5 133,0 43º

C3 207 1 207 6º 32,0 B3 125 2 224 4º 23,0 431 3 136,0 44º

FALTA 50,0 FALTA 50,0 71 2 153,0 46º

113 21 172 113

Regime Especial Suspensão - alinea 1) Artº 7º - RAC

Regime Especial Suspensão - alinea 6) Artº 7º - RAC

16 881

Regime Especial Suspensão - alinea 6) Artº 7º - RAC

Regime Especial Suspensão - alinea 1) Artº 7º - RAC

Regime Especial Suspensão - alinea 3) Artº 7º - RAC

Regime Especial Suspensão - alinea 6) Artº 7º - RAC

Regime Especial Suspensão - alinea 6) Artº 7º - RAC

Regime Especial Suspensão - alinea 1) Artº 7º - RAC
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13 11196 Luciano Santos CAP Faro ARPDAlg

17 7240 Paulo Graça CAP Faro ARPDAlg

38 11203 José Guerreiro CNPD Quarteira ARPDAlg

22 14280 Marco Fernandes CNPD Quarteira ARPDAlg

6 15512 Wilson Borga Salir do Porto ARCPD

19 12344 João Ribeiro GDR Olhos Água ARPDAlg

44 14952 Bruno Cantiga Os Vilas Stº André ARBAPD

33 11018 Joaquim Oliveira GD Casa Águia ARBPD

21 9366 Ruben Duarte ADP Manta Rota ARPDAlg

3 13098 Sérgio Diogo C Benfica Porto ARNPD

25 7238 Fernando Valente CAP Faro ARPDAlg
11 7233 Vitor Santos CAP Faro ARPDAlg
16 13695 Messias Oliveira GP Sepins ARBPD

27 11238 Jorge Amaro AMP Tocha ARBPD

34 16941 Paulo Sousa ACD Os Ilhavos ARPDABL

12 6895 Carlos Domingues CPC Amorim & Dias ARNPD

23 14945 Jorge Palaio AM Praia da Tocha ARBPD

28 16734 Nuno Pandeirada CENAP ARPDABL

40 14348 Paulo Fitas Os Vilas Stº André ARBAPD

2 8959 Fernando Regateiro G. Maravilha Tocha ARPDABL

5 8719 António Teixeira C Benfica Porto ARNPD

24 5102 António Pais Rosa dos Ventos ARBAPD

4 12282 Luís Sousa CCP Cavaquense ARPDAlg

39 6456 Artur Trindade AP Grand. Stª Marg. ARBAPD

7 12750 Mickael Correia CNPD Quarteira ARPDALG

26 2341 Mário Verissímo GDS Cascais ARCPD

43 6240 José Curato CD Paço de Arcos ARCPD

48 14983 Luis Nascimento CAPG A Barbatana ARBAPD

18 16295 Paulo Mendes CRC Salir Porto ARCPD

37 11171 Vitor Fonte A. Moledense IR APDVC

8 15409 Nelson Catarino CP A Robaleira ARBPD

46 16416 Edgar Costa CAPG A Barbatana ARBAPD
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C6 420 12 2 076 1º 2,0 F1 495 5 1 522 1º 2,0 6 491 32 33,0 1º

E5 168 14 864 1º 6,0 D5 457 6 1 133 2º 8,0 4 274 36 70,0 2º

E3 313 4 501 3º 17,0 A8 487 3 658 2º 12,0 3 185 25 86,0 3º

B5 164 3 287 4º 24,0 D4 44 6 184 4º 24,0 2 208 22 93,0 4º

A6 186 12 698 4º 20,0 C7 420 4 759 2º 11,0 2 724 26 98,0 5º

D1 420 8 1 180 2º 8,0 F3 284 1 284 5º 29,0 3 298 22 99,0 6º

A5 420 8 754 3º 15,0 E2 420 8 1 191 1º 4,0 3 652 29 102,0 7º

A2 883 5 1 091 2º 9,0 B8 206 5 569 7º 37,0 2 944 20 105,0 8º

B2 8 1 8 7º 42,0 F4 572 6 919 2º 9,0 2 774 17 113,0 9º

F3 323 9 854 5º 25,0 B7 535 7 1 681 1º 1,0 3 797 26 114,0 10º

A4 420 7 1 348 1º 3,0 B3 457 3 660 6º 31,0 2 835 18 114,0 11º

B4 437 10 1 123 1º 5,0 C2 323 3 590 3º 17,0 3 155 19 116,0 12º

F5 495 11 1 135 3º 13,0 C6 284 5 774 1º 5,0 2 815 26 119,0 13º

C5 294 7 659 3º 16,0 D7 111 2 153 5º 30,0 1 865 17 119,0 14º

D1 0 0 GRADE 43,0 A3 617 3 773 1º 6,0 2 404 19 120,0 15º

D5 263 7 529 4º 22,0 B4 146 8 679 5º 25,0 2 431 24 120,0 16º

F7 386 12 1 433 2º 7,0 B2 670 4 1 415 3º 13,0 3 705 22 120,0 17º

C3 386 4 815 2º 11,0 E3 420 3 569 6º 32,0 2 265 15 128,0 18º

F2 74 9 492 7º 37,0 B6 457 8 1 470 2º 7,0 3 958 27 132,0 19º

D4 411 8 1 323 1º 4,0 E6 386 5 611 5º 26,0 3 608 22 133,0 20º

A8 74 7 344 6º 33,0 E7 535 5 756 3º 15,0 3 111 28 135,0 21º

D3 164 5 426 5º 28,0 C3 166 5 363 5º 28,0 2 993 20 138,0 22º

F6 578 13 2 208 1º 1,0 A5 168 3 410 6º 33,0 3 848 24 139,0 23º

B8 74 5 256 5º 30,0 A7 344 3 391 7º 39,0 1 873 19 145,0 24º

A3 323 4 486 5º 27,0 E4 294 4 692 4º 20,0 2 574 15 147,0 25º

F4 411 9 937 4º 19,0 A4 313 5 611 4º 22,0 2 416 24 151,0 26º

F1 386 6 683 6º 31,0 B1 99 4 242 8º 42,0 2 328 19 152,0 27º

C2 53 4 166 7º 38,0 C5 420 2 494 4º 23,0 1 106 10 155,0 28º

E2 130 2 174 6º 36,0 F7 386 5 845 3º 14,0 1 883 14 157,0 29º

C4 130 7 498 6º 32,0 A6 565 2 628 3º 16,0 1 767 15 160,0 30º

D6 881 5 1 071 3º 14,0 D6 665 5 1320 1º 3,0 2 841 14 161,0 31º

B3 411 7 1 028 2º 10,0 D3 44 1 44 7º 40,0 2 154 15 163,0 32º

6ª Prova - 12 / 06 / 2016
Totais Finais

Praia de Quiaios

5ª Prova - 11 / 06 / 2016



Federação Portuguesa de Pesca Desportiva

Campeonato Nacional da 2ª Divisão - Mar / 2016

13 11196 Luciano Santos CAP Faro ARPDAlg

Nº Nº Fed. Nome Clube Assoc.

45 10492 Florencio Pereira SRM Luzense ARPDAlg

36 15276 Luís Zagalo G. Maravilha Tocha ARPDABL

29 13788 João Luis Santos ADRC Gilmonde ARNPD

10 9927 Jacinto Messias SC Escanchinas ARPDAlg

30 13919 David Silva Casa Benfica Porto ARNPD

49 16794 Celio Cajeira ADC Os Ilhavos ARPDABL

47 16296 José Santos Leões de Porto Salvo ARCPD

20 1963 José Augusto CRL Porto Salvo ARCPD

42 7236 Ludgero Neves GDR Olhos Água ARPDAlg

15 9280 Ruben Alves CENAP ARPDABL

31 13826 Paulo Cruz ADC Os Ilhavos ARPDABL

41 8864 Rogério Rafael GDR Olhos Água ARPDAlg

9 15091 Paulo Fernandes C Benfica Moita ARBPD

14 11239 Licínio Mendes AMP Tocha ARBPD

32 11980 José Carvalho CPD Ped. Hungaros ARPDABL

1 3278 Carlos André CRC Salir Porto ARCPD

35 1719 Manuel Ferreira CPC Amorim & Dias ARNPD

50 10577 Vitor Grilo CAP Setubal ARCPD

51 5879 Kim Rodrigues GDRC - APPACDM APDVC

52 10218 Luis Coelho CC S.João da Madeira ARPDABL

53 6660 Paulo Santos CAP Setúbal ARCPD

54 15115 Paulo Martins CD Paço de Arcos ARCPD

55 1044 Carlos Baptista CD Paço de Arcos ARCPD

56 14939 Rui Gonçalves G. Maravilha Tocha ARPDABL
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6ª Prova - 12 / 06 / 2016
Totais Finais

Praia de Quiaios

5ª Prova - 11 / 06 / 2016

C7 284 6 576 4º 21,0 D2 63 3 121 6º 35,0 1 800 14 163,0 33º

B6 96 7 352 3º 18,0 A2 294 2 423 5º 27,0 1 608 16 165,0 34º

B7 130 2 183 6º 35,0 B5 457 5 885 4º 19,0 1 855 13 169,0 35º

E7 74 7 274 5º 29,0 F6 420 3 684 4º 21,0 1 689 17 170,0 36º

E6 114 12 744 2º 12,0 C4 8 1 8 7º 41,0 1 169 15 176,0 37º

E1 30 1 30 7º 41,0 E1 386 6 899 2º 10,0 1 677 14 177,0 38º

D2 114 4 218 6º 34,0 C1 147 2 200 6º 34,0 1 399 14 179,0 39º

C1 353 6 575 5º 26,0 E5 457 3 541 7º 38,0 2 232 16 185,0 40º

A7 53 1 53 7º 40,0 F5 36 1 36 6º 36,0 661 6 193,0 41º

FALTA - - - 50,0 FALTA - - - 50,0 620 4 206,0 42º

D7 63 2 116 7º 39,0 D1 146 2 220 3º 18,0 461 5 213,0 43º

FALTA - - - 50,0 FALTA - - - 50,0 1 210 9 219,0 44º

E4 82 9 452 4º 23,0 F2 0 0 GRADE 43,0 758 11 223,0 45º

FALTA - - - 50,0 FALTA - - - 50,0 689 5 233,0 46º

FALTA - - - 50,0 FALTA - - - 50,0 431 3 236,0 47º

282 167 111 612 845

Regime Especial Suspensão - alinea 1) Artº 7º - RAC

Regime Especial Suspensão - alinea 6) Artº 7º - RAC

Abandono

29 020 27 407

Regime Especial Suspensão - alinea 1) Artº 7º - RAC

Regime Especial Suspensão - alinea 1) Artº 7º - RAC

Regime Especial Suspensão - alinea 3) Artº 7º - RAC

Regime Especial Suspensão - alinea 6) Artº 7º - RAC

Regime Especial Suspensão - alinea 6) Artº 7º - RAC

Regime Especial Suspensão - alinea 6) Artº 7º - RAC


